
Параметры: Период: 17.06.2024 - 01.07.2024

Приемная кампания: Приемная кампания 2024-2025

Отбор: Приемная кампания Равно "Приемная кампания 2024-2025"

Приоритет

11 1 Световец Олег Дмитриевич 3,438

9 1 Воропаев Никита Сергеевич 3,529

10 1 Пахомов Максим Александрович 3,444

7 1 Васильев Андрей Максимович 3,571

8 1 Позолотин Матвей Алексеевич 3,529

5 1 Хуторской Даниил Евгеньевич 3,625

6 1 Ивашов Степан Евгеньевич 3,625

3 1 Киреев Виктор Евгеньевич 3,765

4 1 Кириллов Александр Анатольевич 3,667

1 1 Литовченко Даниил Сергеевич 3,938

2 1 Калиничев Роман Михайлович 3,882

20 2 Вейсвер Ольга Олеговна 3,188

ОПОП_08.02.09_2024, Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий

3,600

18 1 Зенькова Ревекка Валерьевна 3,500

19 2 Пахомов Максим Александрович 3,444

16 1 Юмашева Яна Владимировна 3,632

17 1 Крылов Никита Сергеевич 3,556

14 1 Речкина Лиана Андреевна 3,800

15 1 Татаринова Алёна Николаевна 3,737

12 1 Губанкова Екатерина Алексеевна 3,842

13 1 Малышев Кирилл Алексеевич 3,824

10 1 Буравлёва Полина Павловна 3,941

11 1 Кириенко Ксения Максимова 3,850

8 1 Таракина Ольга Андреевна 4,000

9 2 Гук Арина Алексеевна 4,000

6 1 Сульгина Елизавета Владимировна 4,050

7 1 Заозерский Всеволод Николаевич 4,000

4 1 Хаванский Даниил Игоревич 4,071

5 2 Астапова Ксения Алексеевна 4,063

2 1 Шкаброва Диана Андреевна 4,250

3 1 Гуськова Дарья Романова 4,250

ОПОП_43.02.15_2024, Поварское и кондитерское дело 3,875

1 2 Реха Софья Сергеевна 4,500

13 1 Щетиков Кирилл Викторович 3,688

14 1 Котов Гордей Алексеевич 3,588

11 1 Перминова Полина Владимировна 3,765

12 1 Позолотин Никита Алексеевич 3,706

9 1 Битель Елизавета Александровна 3,947

10 1 Поколюхина Анастасия Александровна 3,941

7 1 Гук Арина Алексеевна 4,000

8 1 Аницев Юрий Алексеевич 4,000

5 1 Утюжников Александр Константинович 4,313

6 1 Астапова Ксения Алексеевна 4,063

3 1 Амосова Елизавета Евгеньевна 4,450

4 1 Деркач Екатерина Игоревна 4,313

1 1 Епишина Ксения Евгеньевна 5,000

2 1 Реха Софья Сергеевна 4,500

Программа обучения, Наименование Средни

й балл 

(9 кл)
№ в группе Физ лицо

ОПОП_09.02.07_2024, Информационные системы и программирование 4,091



2 1 Ощепков Лаврентий Романович 3,250

Итого 3,734

ОПОП_08.01.29_2024, Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-

коммунального хозяйства

3,344

1 3 Световец Олег Дмитриевич 3,438

1 1 Вертипорох Алина Алексеевна 3,722

2 1 Вейсвер Ольга Олеговна 3,188

9 1 Потапов Ростислав Владимирович 3,250

ОПОП_08.01.28_2024, Мастер отделочных строительных и декоративных работ 3,455

7 2 Дьяченко Виталий Викторович 3,471

8 1 Лазарев Александр Сергеевич 3,350

5 1 Леднев Матвей Викторович 3,579

6 1 Смирнов Кирилл Евгеньевич 3,500

3 2 Нестеров Семён Владимирович 3,706

4 1 Кирилов Артем Сергеевич 3,600

1 1 Суровцев Александр Максимович 3,800

2 1 Шавкун Андрей Вадимович 3,722

19 1 Олейников Владимир Евгеньевич 3,188

ОПОП_15.01.05_2024, Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) 3,553

17 2 Лазарев Александр Сергеевич 3,350

18 2 Потапов Ростислав Владимирович 3,250

15 2 Лазуренко Андрей Игоревич 3,412

16 2 Смирнов Константин Маркович 3,375

13 1 Дьяченко Виталий Викторович 3,471

14 2 Световец Олег Дмитриевич 3,438

11 2 Позолотин Матвей Алексеевич 3,529

12 2 Воропаев Никита Сергеевич 3,529

9 2 Васильев Андрей Максимович 3,571

10 1 Сивирина Лидия Алексеевна 3,529

7 2 Кирилов Артем Сергеевич 3,600

8 2 Котов Гордей Алексеевич 3,588

5 2 Щетиков Кирилл Викторович 3,688

6 2 Хуторской Даниил Евгеньевич 3,625

3 2 Калиничев Роман Михайлович 3,882

4 1 Нестеров Семён Владимирович 3,706

1 1 Дорошенко Юрий Павлович 4,053

2 1 Дорошенко Юрий Павлович 4,053

13 1 Смирнов Константин Маркович 3,375

ОПОП_13.01.10_2024, Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 

отраслям)

3,570

12 1 Лазуренко Андрей Игоревич 3,412


